cap. 5, 4. Sectio non minus suspecta quam quae similem computationem continent 2, 2, 6. et 7, 8, 26. De numero 122 itinerum et 134 dierum ad quietem datorum v. Rehd.

ZGW. 1851, 205. deque reliquis Kuehn. XLII. Naberus vero Mn. 4, 185, ut quintuplex dierum numerus parasangarum summae par fiat, τέσσαρες pro δύο scribi vult. || 7. Alterum περί del. Cob. N. 523. Quod τί non habet consuetam sedem post praepositionem, factum videtur quod post latioris demum significationis verba scriptor peculiaris addere in animum induxit, v. Sommer. Nlbb. 1831, 394 sqq. || 10. ωσαύτως post Τραπεζούντιοι addunt deteriores. || 22. φίλον ποιήσόμεθα Bisschop. 66. et qui nunc nostram rationem sequitur Cobetus N. 463. || 25. τε και φίλικά et ανεπιιδανοντο del. Rehd. εκάτεροι del. Matth.

cap. 6, 1. ηγοούμενοι post Σιωπείς om. meliores. || 4. αυτή γάρ Pluyg. et Cob. Mn. 6, 395. (N. 463). Bissch. 66. || είναι post λεγομένη del. Dind. Comm. 1, 6, 13. || έσοθε scriptum priore loco, omissum altero apud Cobetum. || 9. ει — δυναθείτε A. Dind. Cet. ην — δυναθείτε. Cob. ει — δυναθείτε. Bissch. 36. ην — δυναθείτε. || πλείον A. B. C. πλέον cet. πλείν Cob. N. 463. Bissch. 34. V. ann. ad 4, 7, 9. || μέν post πολλών cum optimis omisi. Particulam etiam in anaphora deesse dixi ad Cyr. 4, 3, 21. || αδιάβατος Hirsch. Phil. 5, 292. Sed άβατος ut de montibus ita de fluviis dici potest. Poll. 2, 200. Ioseph. B. I. 4, 7, 5. || 11. Alterum ύπόπτενον et τούτου ένεκα λέγειν eicit Cob. N. 464. || Deteriores Σιν. χώραν καίον τι. Pronomen ab adiectivo suo separatum v. Hell. 4, 1, 10. et alia apud Strangium Nlbb. Arch. 3, 566. || 12. την ποσίαν Cob. Bissch. || ει μέν μέλλοι πλησίαξο. in. αρ. ένα M. || αριθμω del. Bissch. ικανά ως μηδέν Cob. Sed ένα μη defendunt Schaeff. App. Dem. 4, 486. Dion. C. V. 247. et qui a Kruegero et Kuehnero conferuntur; nec minus

αριθμω tuendum, de quo v. Bernh. Synt. 118. || μέλλομεν Dind. Comm. 2, 6, 14. || 16. Librorum αυτων a plerisque in αυτων mutatum retentione, ut sit ipsorum, των κατοικούντων, et οι περιοικούντες τον Πόντον opponantur. Ita quem mihi malim quam augeri exemplorum positi inter articulum et nomen αυτου numerum uno augere non dubito. V. Cyr. 3, 2, 27. Kr. gr. 47, 9, 12. Stud. 2, 114. C. Fr. Herm. Opusc. 66 sqq. || 20. τον δ' εθελοντα Dind. Libri vel τον δε θελοντα vel τ. δε εθελοντα. Similia 7, 7, 5. Comm. 2, 6, 27. Cyr. 1, 4, 10. Diversam verbi formam iuxta positam patitur Lobeckius Path. gr. serm. 2, 345. || Prius οχη αν βούλησθε cum Schneidero del. Dobr. Adv. 135. Locum Cobetus ita sibi effinxit pene Weiskii auctoritatem secutus: ει δε βούλησθε, εξεσι — εκλεξαμένους οποιον αν βούλησθε κατασχέιν. Matthiae έστι (μέν) || 24. στρατεύσθαι ut marg. D. etiam Marc. M. ον praepositionem ad verbum addi vetat Cobetus N. 464. 7, 3, 10. unus liber habet ουστρατεύσθαι ον έμοι. Hell. 2, 4, 36. omnes ον βασιλει ουστρατεύσθαι. In compositis sublatae exempla v. ann. ad Cyr. 2, 1, 7. in Anabasi 1, 10, 6, 2, 3, 11. 7, 3, 32. ubi μετά additum, 8, 17. alia apud Schwidop. Obs. Hell. 11. || 25. στρα. ξένων λεγχανατο A. B. C. διεμάχετο E. L. T. || 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291.